10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Prezencna listina zo zasadnutia Vedeckej a umeleckej rady
Drevarskej fakulty konaného dna 26.11.2020

prof. Ing. Jan Sedliacik, PhD.
doc. akad. soch. René¢ Bad’ura
doc. Ing. Josef Drabek, CSc.

prof. Ing. Ladislav Dzurenda, PhD.

doc. RNDr. Milada Gajtanska, CSc.

prof. Ing. Anton Geffert, CSc.
Ing. Rastislav lgaz, PhD.

doc. Ing. Pavol Josc¢ak, CSc.

prof. RNDr. Danica Kacikova, PhD.

prof. Ing. Ivan Klement, CSc.
doc. Ing. Marian Kucera, PhD.

prof. Ing. Jozef Kudela, CSc.

prof. Ing. Ladislav Reinprecht, CSc.

prof. Ing. Mikulas Siklienka, PhD.

prof. Ing. Jozef Stefko, CSc.

Dr. h. c. prof. Ing. Mikulas Supin, CSc.

Ing. Zuzana Toncikova, ArtD.

prof. Ing. Juraj Veselovsky, CSc.

doc. Ing. Martin Bshm, Ph.D. (CVUT Praha, CR)
RNDr. Jiti Homolka (VOS a SPS Volyné, CR)
Ing. Daniel Huliak (Buc¢ina DDD, a.s., Zvolen)

doc. Ing. Zdenék Kopecky, CSc. (LDF, MZLU, CR)

pritomny - osobne
pripojeny online
ospravedlneny

pritomny - osobne
ospravedlnena

ospravedlneny

pripojeny online
ospravedlneny

pripojena online
pripojeny online
pripojeny online
pripojeny online
pritomny - 0sobne
pritomny - 0sobne
pripojeny online
pripojeny online
pripojena online
pripojeny online
pripojeny online
pripojeny online
ospravedlneny

pripojeny online



23.

24.

25.

26.

prof. akad. soch. Peter Paliatka (FA, STU Bratislava)
Ing. Igor Patras (ZSD SR, Zvolen)
Ing. Jan Pivoluska (Jowat Detmold)

prof. Ing. Maro§ Soldan, PhD. (MtF, STU, Trnava)

pripojeny online
pripojeny online
pripojeny online

pripojeny online



